[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE ADITIVO 04/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: BERTASSO & CIA LTDA. - ME
CONTRATO Nº: 04/2020
OBJETO: Prestação de Serviços de Acesso à Internet por meio de Infraestrutura de Fibra Óptica de 100 (cem) Mbps.
VALOR MENSAL: R$ 1.749,40 (mil setecentos e quarenta e nove e quarenta centavos)
VALOR GLOBAL: R$ 20.992,80 (vinte mil novecentos e noventa e dois reais e oitenta centavos)
DATA DA ASSINATURA: 06/04/2021
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES